

تسهیلات و وام ها

صندوق رفاه دانشجویان به منظور ایجاد زمینه مناسب جهت کمک به وضع تحصیلی و تامین بخشی از هزینه های دانشجویان مستعد و کم بضاعت کشور هر ساله طبق مقررات و اعتبارات تخصیص یافته ، تسهیلاتی را به صورت وام (تحصیلی ، مسکن، ضروری ازدواج ، عتبات و...) به دانشجویان دوره روزانه و وام شهریه و عتبات به دانشجویان دوره شبانه ارائه می نماید. دانشجویان متقاضی دریافت وام پس از تشکیل پرونده می توانند در طول سنوات قانونی تحصیل خود از تسهیلات در نظر گرفته شده صندوق رفاه دانشجویان بهره مند شوند.

مدت مجاز استفاده از تسهیلات

مدت مجاز استفاده از تسهیلات وام طبق قوانین و مقررات صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم به دانشجویان مقطع کارشناسی ۸ ترم تحصیلی و به دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد ۴ ترم تحصیلی می باشد و پس از این مدت دانشجویان از اخذ هرگونه وام محروم خواهند بود .

توجه : در صورتی که دانشجو در هر مقطعی از تحصیل خود مجبور به اخراج و یا انصراف از دانشگاه شود، می بایست کل بدهی وام خود را به صورت یکجا پرداخت نماید.

انواع وام های صندوق رفاه:

وام های دوره روزانه:

۱- وام تحصیلی: دانشجویان در صورت ثبت نام به موقع در تاریخ مقرر و وجود اعتبار لازم از سوی صندوق می توانند هر ترم از وام مذکور استفاده نمایند.

۲- وام ضروری: این وام به دانشجویانی که با مشکل مالی مواجه شده اند در نتیجه رویدادی خاص حداکثر تا ۶ ماه پس از وقوع رویداد تعلق می گیرد. وام خرید لوازم کمک آموزشی مانند رایانه و ماشین حساب ، عینک طبی، حوادث غیر مترقبه، بیماری های خاص و... از جمله این وام می باشند. (جهت اخذ وام مذکور می بایست مدارک و مستندات پس از ثبت نام اینترنتی تحویل اداره رفاه دانشگاه گردد.)

۳- وام مسکن مجردی: در صورت اختصاص یافتن اعتبار لازم از طرف صندوق و ثبت نام به موقع ، دانشجویان مجازند که هر ترم از وام مذکور استفاده نمایند. لازم به ذکر است داشتن قول نامه معتبر از طرف بنگاه (قول نامه دارای کد رهگیری) در هنگام ثبت نام الزامی است. همچنین مبلغ اجاره منزل برای هر دانشجو می بایست از ۱۵۰۰۰۰۰ ریال کمتر نباشد.

ضمناً دانشجویانی که مایل به دریافت این وام هستند در هنگام عقد قرارداد باید مشخصات فردی خود را در قرارداد ذکر نمایند (یک قول نامه میتواند به نام چند دانشجو باشد و همگی آنها از تسهیلات این وام بهره مند شوند).

۴- وام ودیعه مسکن متاهلی: دانشجویان متاهل با ارائه قول نامه معتبر همراه با کد رهگیری از طرف بنگاه و نیز ارائه کپی عقد نامه و شناسنامه خود و همسر می توانند از این وام استفاده نمایند. لازم به ذکر است مبلغ قیدشده در قول نامه نباید از ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال کمتر باشد. (باز پرداخت وام مذکور در هنگام تسویه به صورت یکجا می باشد و به هیچ وجه تقسیط نمی گردد).

۵- وام حج و عتبات عالیات: در صورتی که دانشجویان به سفرهای زیارتی مذکور مشرف شوند و در صورت اعتبار لازم می توانند یکبار از این وام بهره مند گردند.

۶- وام ازدواج: این وام به دانشجویانی که تاریخ عقد نامه آنان بیش از یک سال نگذشته باشد تعلق می گیرد. دانشجو می تواند با ارائه کپی صفحات عقد نامه، کپی کارت ملی، کپی شناسنامه زوجین و فرم درخواست وام از مزایای وام مذکور بهره مند گردد. (در صورتی که زوجین دانشجو باشند، می توانند بطور جداگانه از این وام استفاده نمایند)

وام های دوره شبانه (نوبت دوم)

۱- وام شهریه: در صورت وجود اعتبار و ثبت نام به موقع در تاریخ اعلام شده از طرف اداره رفاه دانشگاه، دانشجویان می توانند هر ترم از تسهیلات مذکور استفاده نمایند. (وام شهریه ۴ درصد کارمزد دارد)

۲- وام حج و عتبات عالیات: در صورتی که دانشجویان به سفرهای زیارتی مذکور مشرف شوند و در صورت اعتبار لازم می توانند یکبار از این وام بهره مند گردند

چگونگی دریافت وام

۱- **تشکیل پرونده:** دانشجویان پس از دریافت فرم های مربوطه و تهیه مدارک لازم، می بایست فرم ها و مدارک تکمیل شده را حداکثر تا ۲۰ روز قبل از شروع هر ترم به کارشناس اداره رفاه تحویل نمایند

فرم ها عبارتند از:

۱- فرم تعهد نامه محضری که دانشجو می بایست پس از تکمیل این فرم به همراه ضامن واجدالشرايط جهت تهیه سند تعهد به محضر مراجعه نمایند.

۲- فرم مشخصات دانشجو

۳- فرم درخواست وام

(فرم های مربوطه را می توانید از سایت و انتشارات دانشگاه تهیه نمایید)

تذکر مهم

تشکیل پرونده جهت دریافت تسهیلات وام در طول تحصیل هر دانشجو ، فقط یک بار است و نیازی به تشکیل پرونده مجدد در هر ترم نیست (لازم به ذکر است تشکیل پرونده به منزله درخواست وام نمی باشد و دانشجویان می بایست هر ترم برای اخذ وام در تاریخ های اعلام شده ثبت نام اینترنتی به عمل آورند).

مدارک لازم جهت تشکیل پرونده

مدارک مورد نیاز جهت تشکیل پرونده وام شهریه (ویژه دانشجویان شبانه)

- ۱-ارائه سند تعهد نامه محضری
- ۲-تکمیل نمودن برگ درخواست وام شهریه نوبت دوم (جهت دریافت وام پس از ثبت نام اینترنتی، ارائه فرم مذکور به اداره رفاه در هر ترم الزامی است)
- ۳-تکمیل نمودن فرم مشخصات ویژه دانشجویان شبانه
- ۴-تصویر حکم کارگزینی ضامن. ضامن می بایست کارمند رسمی ، پیمانی یا بازنشسته ارگان های دولتی باشد.(ارائه گواهی کسر از حقوق برای ضامن بازنشسته الزامی است).
- ۵- تصویر کارت دانشجویی و کارت ملی دانشجو

مدارک مورد نیاز جهت تشکیل پرونده وام تحصیلی، مسکن، ضروری و.....(ویژه دانشجویان روزانه)

- ۱-ارائه سند تعهد نامه محضری
- ۲-تکمیل نمودن برگ درخواست وام دوم (جهت دریافت وام پس از ثبت نام اینترنتی، ارائه فرم مذکور به اداره رفاه در هر ترم الزامی است)
- ۳-تکمیل نمودن فرم مشخصات ویژه دانشجویان روزانه
- ۴- تصویر حکم کارگزینی ضامن. ضامن می بایست کارمند رسمی ، پیمانی یا بازنشسته ارگان های دولتی باشد.(ارائه گواهی کسر از حقوق برای ضامن بازنشسته الزامی است).
- ۵- تصویر کارت دانشجویی، کارت ملی دانشجو

۶- افتتاح حساب بانکی فقط در **بانک تجارت شعبه دانشگاه بوعلی سینا همدان** به نام عابر بانک

کارت جوان

۲- ثبت نام وام : قبل از شروع هر ترم ، تاریخ ثبت نام اینترنتی وام از طریق سایت دانشگاه اعلام می گردد لازم به ذکر است بودجه اختصاص یافته از سوی صندوق رفاه سقف معینی دارد به همین دلیل اولویت با دانشجویانی است که زودتر ثبت نام نمایند. تقاضای وام هر دانشجو پس از بررسی، بر اساس میزان بودجه و تایید نیاز دانشجو به وام ، به صندوق رفاه معرفی می گردد.

چگونگی ثبت نام اینترنتی وام: تاریخ ثبت نام اینترنتی از طرف صندوق رفاه دانشجویان اعلام می گردد، دانشجویان می توانند با مراجعه به بخش اخبار و اطلاعیه های سایت دانشگاه از تاریخ شروع ثبت نام وام مطلع شوند. لازم به ذکر است به منظور ثبت نام اینترنتی وام، متقاضی می بایست به قسمت پورتال دانشجویی سایت صندوق رفاه دانشجویان به آدرس www.swf.ir وارد شده و با انتخاب گزینه درخواست وام منتظر دریافت پیامک ثبت درخواست وام از طرف صندوق رفاه گردد.(ارسال پیامک تایید از طرف دانشگاه به منزله تعلق گرفتن وام به متقاضی نیست).

چگونگی تسویه و بازپرداخت وام ها

با استثنای وام ودیعه مسکن متاهلی ، بازپرداخت کلیه وام های ارائه شده از سوی صندوق رفاه دانشجویان، ۹ ماه پس از فارغ التحصیلی می باشد به این صورت که دانشجویان پس از مراجعه به اداره رفاه ۱۰ درصد کل بدهی خود را می پردازند و بقیه بدهی بصورت اقساط، قسط بندی می گردد.(منظور از فارغ التحصیلی پایان ۸ ترم تحصیلی مجاز است)

دانشجویان می توانند در موقع تسویه حساب ، بدهی خود را یکجا بپردازند و اصل مدرک تحصیلی خود را از اداره آموزش دانشگاه اخذ نمایند .

در صورتی که دانشجویان امکان پرداخت نقدی بدهی خود را به صورت یکجا نداشته باشند، فقط ۹ ماه برای تقسیط وام ها فرصت دارند در غیر این صورت باید بدهی خود را یکجا به صندوق بپردازند.

تذکر مهم : چنانچه دانشجویی منصرف یا محروم از تحصیل گردد ، می بایست کلیه وام های اخذ شده را یکجا به صندوق رفاه واریز نماید.